hazırlanan 19 Aralık 2023 tarihli değerleme raporu doğrultusunda CWSE Group GmbH tarafından, SEAC 

Holding GmbH'a toplamda 100.000.000 Euro (Yüzmilyon Avro) ödenecektir.  TTATT AG, CWSE Group 

GmbH bünyesindeki %50 hissesi dikkate alınarak ödeme planına göre, 10.000.000 Euro (Onmilyon Avro) 

tutarını ödemiş olup, 7.500.000 Euro (Yedimilyonbeşyüzbin Avro) tutarını 30 Mayıs 2024 tarihine kadar, 

7.500.000 Euro  (Yedimilyonbeşyüzbin Avro) tutarını 30 Haziran 2024 tarihine kadar ve kalan 25.000.000 

Euro (Yirmibeşmilyon Avro) tutarını ise 300 MW kapasiteli projenin tamamlanmasıyla ödeyecektir.  

11.3. PAYDAŞLARA BİLGİ 

CW Enerji Mühendislik Ticaret ve Sanayi Anonim Şirketi’nin payları Borsa İstanbul (BIST)’da CWENE 

sembolü ile Yıldız Pazarda işlem görmektedir.